
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .2 I3 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1.090/2002, publicado no DOU 
de 23/7/2002, por desistência da candidata Regenilze Mayrelin Paula de Araújo 
Sousa. 

Brasília, j. de 	O/o 	de 2002. 

/,__ 1~,- 
Lauro Morhy 

Reitor 


